

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290 - Centro - Fone (45)3286-1144 - CNPJ 01.513.101/0001-29 CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 03/2024, em 05 de fevereiro 2024.

REVAIR JOSÉ RODRIGUES, vereador com assento nesta Câmara Municipal, na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário **INDICA** ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que providencie a construção de um redutor de velocidade (quebra molas) na Rua Pardal nº117.

JUSTIFICATIVA: Em vista a grande velocidade de carros e motos na localidade o que coloca em risco a integridade física das crianças que morram e brincam nesta rua.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 05 de fevereiro de 2024.

REVAIR JOSE RODRIGUES

Vereador